
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/godet-pearadise/

Godet Pearadise

Kód zboží: 35004020
Značka: Godet
Objem: 0,5 l

Popis:
Jedinečný francouzský koňak lahodné chuti vyráběný dle tajné rodinné receptury, jehož
kouzlo se ukrývá v atraktivní kombinaci hrušek a starého koňaku.

Tento příslušník rodiny luxusních francouzských koňaků zajisté potěší milovníky sladkých,
ovocných a osobitých alkoholických nápojů, jejichž konzumace zanechá v každém z nás
zážitek, který povznese i ten nejobyčejnější okamžik na zcela jinou úroveň.

Hlavními složkami pro výrobu koňaku Godet Pearadise jsou pečlivě vybírané zralé hrušky,
tajná směs bylin a dostatečně vyzrálý starý koňak. Výsledkem této jedinečné kombinace je
lahodný nápoj, kombinující svěží a ovocnou chuť likéru, se silnou a výraznou chutí
tradičních koňaků.

Koňak Godet Pearadise se vyznačuje výrazně zlatou barvou, předznamenávající bohatou
chuť, ve které rozeznáte chuť hrušky a dalších bylin, jichž bylo při výrobě jednoho z
nejdelikátnějších koňaků na světě použito. Vliv hrušek a dalších bylin je jasně rozeznatelný
také v charakteristickém aroma.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 38

Fotky:

https://alkoholix.cz/godet-pearadise/



	Godet Pearadise

